Типовая форма

Договора перевозки груза автомобильным транспортом

по территории РФ

Приложение № 2-М
к Договору перевозки груза автомобильным транспортом по территории Российской Федерации

№________ от «______» ______________ 20____ г.

г. Москва

«______» __________ 20___г.
____________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Перевозчик», в лице _______________________________________________________________________, действующего на основании ___________________________________________________________________, с одной стороны,
и ПАО «Детский мир», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _________________________________________________________________, действующего на основании ______________________________, с другой стороны, заключили настоящее Приложение к Договору перевозки груза автомобильным транспортом по территории Российской Федерации № _______  от «_______» _______________ 20__ г. о нижеследующем:

1. Стоимость услуг по доставке груза (Тарифы на доставку). Период действия с «_______» ______________ 20______ г. по «_______» ___________ 20_____ г.:
1.1. Доставка из «Крекшино»/«Бекасово» грузополучателям, расположенным в пределах г. Москва и Московской области:*
	Наименование региона/группы городов
	Пункт доставки
	Срок доставки (кален.дни)
	Объем (вместимость) ТС не менее: 4/8/15/32/40 шт. паллет (указать нужное)
	Доп.город (руб.) (без НДС)
	Доп.город (руб.) (с учетом НДС 18%)
	Доп.адрес (руб.) (без НДС)
	Доп.адрес (руб.) (с учетом НДС 18%)
	Цена за ТС (руб.) (без НДС)
	Цена за ТС (руб.) (с учетом НДС 18%)

1.2. Доставка в «Крекшино»/«Бекасово» из следующих городов (пунктов), расположенных в пределах г. Москва и Московской области: *
	Наименование региона/группы городов
	Пункт доставки
	Срок доставки (кален.дни)
	Объем (вместимость) ТС не менее: 4/8/15/32/40 шт. паллет (указать нужное)
	Доп.город (руб.) (без НДС)
	Доп.город (руб.) (с учетом НДС 18%)
	Доп.адрес (руб.) (без НДС)
	Доп.адрес (руб.) (с учетом НДС 18%)
	Цена за ТС (руб.) (без НДС)
	Цена за ТС (руб.) (с учетом НДС 18%)

*Примечание:

· Груз в пункты, указанные в настоящем Приложении (п.1.1; п.1.2), должен быть доставлен Перевозчиком Грузополучателям не позднее следующего календарного дня с даты загрузки.

· Конкретные адреса загрузки/доставки, в том числе и в дополнительные города, указываются Заказчиком в Заявке.
· Если Перевозчик предоставляет Заказчику ТС в большем объеме, чем указано в Заявке Заказчика, то Заказчик производит оплату из расчета объема ТС, заявленного в соответствующей Заявке.

2. Настоящее Приложение составлено в 2 (двух) подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, является неотъемлемой частью Договора перевозки груза автомобильным транспортом по территории Российской Федерации №_______ от «_____» __________ 20______г.

	ПЕРЕВОЗЧИК:

_______________________
(Наименование организации)
	ЗАКАЗЧИК:

ПАО «Детский мир»
(Наименование организации)

	_______________________

 (Должность)

_________________________/___________/

                             (Подпись)                                  Ф. И.О.

м.п.
	_______________________

 (Должность)

_________________________/___________/

                             (Подпись)                                  Ф. И.О.

м.п